*الادب المقارن*؛ بیروت: دارالعودة.
۲۴. الیازجی، ناصیف. (۱۹۸۳ م). *دیوان*؛ تحقیق مارون عبود، بیروت: دار مارون عبود.

مقالات

۱. اکبری، منوچهر. (۱۳۸۰ ش). «دنیایگریزی و جهان‌ستیزی در قطعات ابن‌یمین فریومدی»، *مجله دانشکده ادبیات و علوم انسانی دانشگاه تهران*، ضمیمه مجله، تابستان.

۲. پروینی، خلیل. (۱۳۸۹ ش/۲۰۱۰م). «نظریه ادبیات تطبیقی اسلامی: گامی مهم در راستای آسیب‌زدایی از ادبیات تطبیقی»؛ مجله انجمن ایرانی زبان و ادبیات عربی، شماره ۱۴، صص ۵۵-۸۰.
۳. سلیمی، علی و پیمان صالحی. (۱۳۹۰ش). «بررسی بازتاب عشق به وطن در شعر بهار و ابراهیم طوقان»، مطالعات ادبیات تطبیقی، سال چهارم، شماره ۱۵.
۴.